证券代码：002555            证券简称：顺荣股份             公告编号：2014-057

芜湖顺荣汽车部件股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1288号文批准，芜湖顺荣汽车部件股

份有限公司（以下简称“公司”）向李卫伟发行 74,751,491股股份、向曾开天发行

68,389,662股股份购买相关资产，同时非公开发行 47,713,715股新股募集公司本次

发行股份购买资产的配套资金。上述新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理了股权登记手续，新增股份将于 2014年 12月 29 日在深圳证券交易所

上市，公司总股本由本次发行前的 134,000,000股增加到 324,854,868 股。

本次发行前，公司控股股东吴绪顺、吴卫红、吴卫东持有公司 75,100,000股股

份，占公司发行前总股本的 56.04%，本次发行后，公司控股股东吴绪顺、吴卫红、吴

卫东持有公司 99,577,135股股份，占公司发行后总股本的 30.65%，仍为公司控股股

东。

本次发行前李卫伟、曾开天不持有公司股份，本次发行后，李卫伟持有公司

74,751,491股股份，占公司发行后总股本的 23.01%；曾开天持有公司 68,389,662股

股份，占公司发行后总股本的 21.05%.

以上具体内容详见公司于 2014年 12月 26日在巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《简式权益变动报告书》、《详式权益变动报告

书》。

特此公告。

芜湖顺荣汽车部件股份有限公司

董 事 会

                                      2014 年 12 月 26 日